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12. 産業別，年齢階級別15歳以上就業者数

昭和何年10月 1日現在

産 業|総数|構成比 115-19歳120-24 1 25-29 1 30-34 

% 
総数I2 158 483 100. 0 55 475 204 959 260 253 327 822 

農業
林業，狩 ~1\ 業
漁業，水産養殖業
鉱 業
建設業

製造業
卸売業，小売業
金融・保険業
不動産業
運輸・通信業

電気・ガスー水道
熱供給業
サーピス栄
公務
分類不能の産業

219 054 
585 
14 519 
1 725 
199 028 

11 792 
24 
724 
144 
25 081 

16 686 
41 
1 191 
219 
33 992 

1 256 
3 
147 
18 
5 029 

10. 2 
0.0 
o. 7 
o. 1 
9.2 

5 880 
9 
441 
121 
15 299 

459 311 
489 593 
80 677 
23 186 
161 631 

49 502 
60 691 
12 768 
1 981 
21 258 

71 066 
80 972 
11 223 
3 332 
28 422 

21. 3 
22. 7 
3. 7 
1. 1 
7.5 

11 411 
17 967 
3 760 
156 
3 201 

36 826 
53 824 
15 012 
1 218 
15 462 

16 090 

393 816 
96 234 
3 034 

2 502 

56 240 
17 158 
388 

O. 7 

18.2 
4.5 
O. 1 

2 022 

47 447 
11 141 
257 

2 496 

60 107 
17 606 
469 

480 

9 461 
2 448 
138 

産業 135--39歳140--44 1 45--49 1 50--54 I 55-..59 160-..641 ~\~歳| I -S:V- -""J:""J: I --r .. r ---r/ ¥ /V- -."，-s: 1 ."."，- -."."， I VV--U-S: I以上

総 数 1316215 283 094抑制 188177 122叩 76088 80 162 

農業
林業，狩猟業
漁業，水産養殖業
鉱 業唱-.
建設業

製造業
却売業，小売業
金融・保険業
不動産業
運輸・通信業

電気・ガス・水道
熱供給栄
サービス業
公務
分類不能の産業
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注〉国勢調査による。

資料総理府統計局「国勢調査報告」


